

SGH Holding ApS
Bøgeslugten 1, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 28 51 31 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

Søren Grauslund Holmriis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SGH Holding ApS Bøgeslugten 1 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 28 51 31 43 Stiftet: 22. marts 2005 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Grauslund Holmriis
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Proshop Europe Holding A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 999 t.kr. mod 3.598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-11.250	-10.500
Indtægter af kapitalinteresser	986.162	3.598.668
Andre finansielle indtægter	25.557	9.995
Øvrige finansielle omkostninger	-1.030	-508
Resultat før skat	999.439	3.597.655
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	999.439	3.597.655
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.406.445	1.248.332
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	2.231.523
Disponeret fra overført resultat	-529.006	0
Disponeret i alt	999.439	3.597.655

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	6.490.670	5.797.902
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.563	64.563
Andre tilgodehavender	427.264	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.982.497</u>	<u>5.862.465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.982.497</u>	<u>5.862.465</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	13.196
Tilgodehavende selskabsskat	1.220	1.220
Andre tilgodehavender	0	50.729
Tilgodehavender i alt	<u>1.220</u>	<u>65.145</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>320.860</u>	<u>433.917</u>
Værdipapirer i alt	<u>320.860</u>	<u>433.917</u>
Likvide beholdninger	<u>14.681</u>	<u>72.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>336.761</u>	<u>571.761</u>
Aktiver i alt	<u>7.319.258</u>	<u>6.434.226</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.654.777	1.248.332
Overført resultat	4.360.157	4.835.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>7.261.934</u>	<u>6.326.746</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	47.324	97.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.324</u>	<u>107.480</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.324</u>	<u>107.480</u>
Passiver i alt	<u>7.319.258</u>	<u>6.434.226</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	3.711.136	114.400	3.950.536
Andre kapitalbevægelser	0	0	-1.107.045	0	-1.107.045
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.248.332	2.231.523	117.800	3.597.655
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.248.332	4.835.614	117.800	6.326.746
Andre kapitalbevægelser	0	0	53.550	0	53.550
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.406.445	-529.007	122.000	999.438
	125.000	2.654.777	4.360.157	122.000	7.261.934

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>320.860</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>25.360</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 9 t.kr.
